Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado de Actividades
Del 1 de Octubre al 31 de Octubre del 2022
(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Diferencia por Tipo de Cambio a Favor

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$294,828,001.26
$208,592,584.25
$0.00
$718,484.40
$51,450,048.75
$26,966,129.80
$7,100,754.06
$0.00

$401,482,617.65

$401,482,617.65
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$696,310,618.91

$420,410,926.60
$284,088,042.35
$41,336,601.36
$94,986,282.89

$98,087,612.69
$0.00
$73,600,000.00
$4,969,965.60
$4,710,829.28
$0.00
$801,147.68
$0.00
$14,005,670.13
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$8,873,725.14
$8,846,517.94
$0.00
$27,207.20
$0.00

$0.00

$12,866,189.13
$12,641,966.93
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$224,222.20

$14,401,746.86
$14,401,746.86

$554,640,200.42
$141,670,418.49

$228,890,759.65
$150,772,675.73
$0.00

$0.00
$53,751,759.35
$13,354,250.98
$11,012,073.59
$0.00

$353,183,465.22

$353,183,465.22
$0.00

$145,783,985.05
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$145,783,985.05
$0.00

$727,858,209.92

$389,039,286.58
$253,535,694.61
$47,479,569.94
$88,024,022.03

$81,985,697.21
$2,300,000.00
$71,443,146.00
$0.00
$3,089,421.21
$0.00

$0.00

$0.00
$5,153,130.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,223,965.49
$3,952,879.54
$0.00
$27,207.20
$1,243,878.75
$0.00

$182,603,555.68
$40,229,741.36
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$142,373,814.32

$140,219,787.15
$140,219,787.15

$799,072,292.11
-$71,214,082.19

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor.




